



FUNDACJA *Fundacja "Słowo Życia" jest niedenominacyjną organizacją, działającą w oparciu o naukę Pisma Świętego i etykę chrześcijańską. KZCh jest jednym z czterech fundatorów tej organizacji. Od jakiegoś czasu na łamach naszego czasopisma staramy się informować czytelników o bieżącej działalności Fundacji i o jej planach na przyszłość.*

WYJAZDY MISYJNE

Już trzeci rok organizujemy wyjazdy misyjne do Zborów. Pierwszy po wakacjach wyjazd miał miejsce w dniach 19-20 września. Zostaliśmy zaproszeni do Zboru w Białej Podlaskiej. Zebraliśmy grupę młodych osób i pojechaliśmy. Celem naszego wyjazdu nie było zwiedzanie miasta, ale służba zwiastowania Ewangelii Jezusa Chrystusa. Bracia i siostry z miejscowego Zboru zajęli się organizacją spotkań ewangelizacyjnych. W samym centrum miasta ustawiliśmy się z tablicą, farbami, papierem i zaczęliśmy malować i opowiadać historie biblijne. Malowaniem zajęła się moja żona Ania, ja natomiast dokładałem do tego treść "mówioną". W przerwach między poszczególnymi historiami rozmawialiśmy z przechodniami lub wykorzystywaliśmy czas na krótkie świadectwa. Darek, najmłodszy z naszej grupy dzielił się świadectwem używając "sztuczki" ze sznurkami.

W sobotnie przedpołudnie ustawiliśmy tablicę dwa razy; w centrum handlowym, a później na dworcu PKS. W każdym z tych miejsc spotkaliśmy się z ogromnym zainteresowaniem ze strony przechodniów i osób oczekujących na swoje autobusy. Po obiedzie ponownie całą grupą wyruszyliśmy do służby. Tym razem nie udaliśmy się do miasta, lecz do zakładu karnego, w którym wierzący z lokalnego Zboru prowadzą regularne spotkania ewangelizacyjne.

Samo miejsce sprawia, że nie czujemy się zbyt dobrze, jednak dzięki Bożej łasce przełamaliśmy pierwsze lody. Wspólnie zaśpiewaliśmy kilka refrenów, jeszcze raz używaliśmy tablicy. Małgosia i Edyta opowiedziały, jak Bóg zmienił ich życie, dzieliliśmy się Słowem Bożym, a po spotkaniu mieliśmy jeszcze kilka chwil na to, by porozmawiać z więźniami.

W niedzielę, tak jak zawsze podczas wyjazdów uczestniczyliśmy w

nabożeństwie miejscowego Zboru. Był to czas wspólnego uwielbienia Boga w pieśni, modlitwie i świadectwach. Słowem Bożym dzielił się Władysław Dwulat.

Podczas tego wyjazdu mogliśmy wykorzystać to, czego nauczyliśmy się podczas zimowiska- tablicę (sketchboard). Byliśmy zachęceni autentycznym zaangażowaniem się miejscowego Zboru w działania ewangelizacyjne i wierzymy, że Bóg je błogosławi.

Dwa dni 10 i 11 października spędziliśmy w Łobzie, rodzinnym mieście Władysława Dwulata. Zdając sobie sprawę z odległości wyruszyliśmy odpowiednio wcześniej. Cała nasza grupa liczyła 13 osób m.in studenci seminarium biblijnego KECh, mieszczącego się przy ulicy Zagórnej w Warszawie.

W sobotę rano wyruszyliśmy na miasto, podzielił się na dwie grupy i zaczęliśmy działania. Jedna z grup ustawiła się w jednym miejscu i zwracała na siebie uwagę śpiewając refreny chrześcijańskie. Pozostałe osoby "krążyły" wokół rozdając zaproszenia na wieczorne spotkanie ewangelizacyjne w lokalnym Zborze.

Ludzie mieszkający w tym mieście wyraźnie potrzebują Boga, tak samo jak w każdym innym miejscu. Byłem niesamowicie zaskoczony widząc jak wiele osób skorzystało z zaproszeń i przyszło wieczorem do Zboru. Nabożeństwo było wypełnione wspólnym śpiewem modlitwą, świadectwami i zwiastowaniem Słowa Bożego. Był to czas w którym członkowie naszej grupy opowiadali o swoim chodzeniu z Bogiem. Agnieszka opowiedziała o tym, jak Bóg maluje obraz jej życia, Darek podzielił się tym jakie było jego z pozoru chrześcijańskie życie i jak Bóg wskazał mu konieczność podję-





cia decyzji dla Niego. Gosia mówiła o swoich przeżyciach i jak próbach walki z Bogiem.

W program wkomponowaliśmy kilka znanych pieśni, przygotowanych z odpowiednim podkładem muzycznym, śpiewając pod dyktando Moniki. Niedzielne nabożeństwo ponownie było wypełnione pieśnią, świadectwem i zwiastowaniem Bożej Ewangelii.

Nasze wyprawy są wyjazdami misyjnymi, a więc naszym głównym zadaniem jest ewangelizacja i taki cha-

rakter miał też ostatni nasz wyjazd. Mogliśmy oglądać Boże działanie w ludziach, którzy podczas sobotniego wieczoru i niedzielnego poranka zdecydowali się oddać swoje życie Bogu.

Podczas każdego wyjazdu pragniemy dzielić się tym, co przeżywamy z Bogiem, ale też chcemy cieszyć się tym, co przeżywają Zbory, budować się ich wiarą i zaangażowaniem w głoszenie Ewangelii.

Władysław Zapotoczny



Korespondencyjny Kurs Biblijny

- studium biblijne
dla każdego!

Pięć lekcji z podręcznika "Biblia-Słowem Życia" Kurs jest jednocześnie konkursem, w którym przygotowaliśmy nagrody.

Pierwsza nagroda - 75% zniżki w opłacie za pobyt na jednym z obozów organizowanych przez Fundację "Słowo Życia" w 1993 roku!

Druga nagroda - 50% zniżki

Trzecia nagroda - 25% zniżki

Zapraszamy do studium!

Nasz adres:
Fundacja "Słowo Życia"
skr. poczt. 119
00-950 Warszawa 1

FERIE ZIMOWE '93

ZIMOWISKO!

WYPOCZYNEK
I SZKOLENIE
LIDERÓW.

JEŚLI JESTEŚ
ZAINTERESOWANY
SKONTAKTUJ SIĘ
Z NAMI:

FUNDACJA
"SŁOWO ŻYCIA"
SKR. POCZT. 119
00-950 WARSZAWA 1